ＮＥＷＳＲＥＬＥＡＳＥ

                         2021年3月12日

各 位

三井住友カード株式会社

ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社

東京本社の移転について

三井住友カード株式会社（代表取締役社長：大西幸彦、以下、三井住友カード）およびＳＭＢＣファイナンス

サービス株式会社（代表取締役社長：小野直樹、以下、ＳＭＢＣファイナンスサービス）は、現東京本社を下記

の通り移転しますのでお知らせいたします。

両社はこれまでも一体運営を加速すべく取組みを進めてきましたが、今般、両社の本社機能を集約することにより、

シームレスな環境で協働を深化させ、ＳＭＢＣグループのキャッシュレス決済戦略を更に推進することで、より一層充

実したサービスをお客さまに提供してまいります。

※なお、東京本社が入居するＳＭＢＣ豊洲ビルの詳細につきましては、株式会社三井住友フィナンシャルグループの

以下のニュースリリースをご参照ください。

（2021年3月12日 「ＳＭＢＣグループの決済・コンシューマービジネス拠点として 豊洲ビル開業のお知らせ」）

https://www.smfg.co.jp/news/j110303_01.html

記

１．新拠点のコンセプト

 日々進化を遂げる豊洲エリアにおいて、新たなビジネスを発信するプラットフォームとして拠点が持つポテンシャルを

最大限に引き出すことを目指します。

 その中で、新しいオフィスは従来のヒエラルキーを解放し、ボーダーレスでフレキシブルな空間とすることで、場所や

時間を自由に選択する働き方を促し、会社間や社員間の垣根を取り払うことで、より活発で横断的なコミュニケーショ

ンを誘発します。

２．移転先住所

【東京本社 （新）住所】

会社名 （新）住所

三井住友カード
東京都江東区豊洲二丁目2番31号 ＳＭＢＣ豊洲ビル

ＳＭＢＣファイナンスサービス

   三井住友カード 大阪本社、およびＳＭＢＣファイナンスサービス 本店（名古屋）は移転しません。

https://www.smfg.co.jp/news/j110303_01.html

＜移転先地図＞

＜アクセス＞

地下鉄有楽町線 豊洲駅（2b出口）から地下直結

ゆりかもめ 豊洲駅（北口）から地上デッキ直結

３．移転先電話番号（代表）

【東京本社 （新）電話番号】

会社名 （新）電話番号

三井住友カード 03-6634-1700

ＳＭＢＣファイナンスサービス 03-6740-0300

４．移転日

2021年4月上旬より 5月にかけて順次

以 上